GELONI gens prope Thaphras 4, 88.

GELOTOPHYLLIS, herba magica, ubi nascatur et quam vim habeat 24, 164.

GELU liquorem minuit 2, 152. e gelu potum quidam insaluberrimum putant 31, 33.

GEMELLA, cf. *Tucci*.

GEMELLENSIS gens Hispaniae 3, 25.

GEMELLI COLLES in Italia 3, 88.

GEMELLA mala unde dicantur 15, 51. gemellae vites, Aminearum genus, unde nomen habeant et quales sint 14, 21 seq.

Per GEMINOS fertur circulus lacteus 18, 281. in geminis soli apsis a terrae centro altissima 2, 64. in geminis Mercurii sidus non retroit 2, 77. nisi in geminis luna bis coitum cum sole non facit 2, 78. in geminis cum luna est, serendum 18, 200. geminos sole transeunte quaedam arbores de novo germinant 16, 100, abies et pinus decorticatae cito moriuntur 17, 235. de geminis exeunte sole nascitur galla 16, 27. geminos transmeante sole vel luna quomodo magi febres curent 30, 96 seq. — geminis editis rara est aut puerperae aut puerperio praeterquam alteri vita 7, 37.

GEMITORII gradus Romae 8, 145.

GEMMARUM natura et memorabilia XXXVII. gemmarum causa signa 37, 1. gemmis rerum, quae sunt intra tellurem, tertium pretium est 37, 204. non gemmarum solum, sed rerum humanarum omnium maximum pretium habet adamas 37, 55. gemmas quasdam extra pretia ulla taxationemque humanarum opum arbitrantur 37, 1. gemmiferi amnes Acesinus et Ganges, terrarum autem omnium maxime India 37, 200. gemmae nascuntur in Africae monte Gyri 5, 37. gemmae interdum nascuntur novae 37, 193. gemmarum pictura multiplex 2, 207. gemmae quatenam sint ardentes 37, 91 seqq., quatenam caeruleae 37, 115 seq. et 119 seq., quatenam candidae 37, 129 seqq., quatenam purpureae 37, 121 seqq. gemmarum viridantium plura sunt genera 37, 113 seqq. quatenam gemmae physes appellantur 37, 195. quatenam

gemmae a membris corporis nomen habeant 37, 186, quanam ab animalibus 37, 187, quanam praeterea a similitudine nomen habeant 37, 188 seqq. gemmae multae sunt monstrificae, quibus barbara dedere nomina 37, 192. gemmae increscentibus varie maculis atque verrucis liniarumque interveniente multiplici ductu et colore saepius mutant nomina in eadem plerumque materia 37, 195. gemmae cavae aut extuberantes viliores videntur aequalibus 37, 196. quae figurae in iis maxime probentur, quae minime grata sit *ibid.* in gemmis nonnumquam scintillat aurum 33, 68. quanam gemmae partum intus habeant 37, 154 et 163. gemmarum scalptoribus non alia gratior oculorum refectio est quam smaragdi, qui soli contutu implent oculos nec satiant 37, 63. gemmarum nulla apud antiquos usu frequentior fuit sarda, nec ullae translucientium tardius subfusae umore hebeantur, oleaeque magis quam alio umore 37, 106. gemmarum amplissima topazus 37, 109. gemmarum nulla magnitudine hodie prope ad earum amplitudinem accedit, ex quibus fuit alveus a Pompeio in triumpho tertio Romam translatus 37, 13. gemmae mellis decoctu nitescunt 37, 193. gemmarum usum repetunt ex Promethei fabula 37, 2. ad gemmas Pompeii de Mithridate victoria primum mores inclinavit 37, 12. in gemmis minus mirabilis luxus quam in unguentis 13, 20. de gemmarum quarundam principatu decreverunt feminae, de aliarum viri 37, 85. gemmae digitis circumferantur, uniones capite 37, 49. inter gemmas signis reddendis laudatur molochitis 37, 114, optume signant sphragides 37, 117. solae prope sardoniches scalptae ceram non auferunt 37, 88. quanam gemmae in signo

partem cerae teneant 37, 104. gemmas multi ex obsiano faciunt 36, 196. gemmis vitreis e volgi anulis admixtis cretae fit anulare 35, 48. gemmam non habet anulus ferreus qui sponsae mittitur 33, 12. gemmata corona minus nobilis quam graminea 22, 6. gemmatis potoriis et supellectile utuntur 37, 17. gemmas quasdam signis violari nefas ducunt 37, 1. gemmas quomodo anulis induerint 33, 22 seq. et 25. quanam gemmae ad ectypas scalpturas aptentur 37, 174. gemmarum quanam genera scalpturae resistent 37, 104. gemmarum sola nobilium topazus limam sentit et usu atteritur, ceterae Naxio poliuntur 37, 109. gemmae aliae ferro scalpi non possunt, aliae non nisi retunso, omnes autem adamante, plurimum vero in iis terebrarum proficit fervor 37, 200. gemmis scalpendis atque limandis olim utebantur Naxio, nunc ex Armenia invectis cotibus 36, 54. gemmae aliae ostraciae fragmentis scalpuntur 37, 177. gemmarum scalptores contuitu scarabaei viridis visum excuunt 29, 132. qui celeberrimi fuerint gemmarum scalptores 37, 8. gemmae aliae ex aliis quomodo tinguntur exstant auctorum commentarii 37, 197. ex gemmis veris generis alterius in aliud falsas traducere inventum est *ibid.* gemmas adulterare tinguendo crystallum Indi invenerunt 37, 79. gemmis adulterandis locum habent sucina 37, 51. gemmarum nulla mendacio vitri imitabilior quam callaina 37, 112. gemmae adulteratae et centrosae quomodo deprehendantur 37, 98. gemmae verae quando et quomodo a falsis discernantur 37, 198 seqq. coll. 197. gemmarum mangones quale gemmarum experimentum excusent 37, 199. gemmis humana fata attribuit Zacharias Babylonius 37, 169.

— *gemma* in vite quid vocetur 17, 153.

GEMURSA morbus, qui in Italia eceleriter restinctus est, qualis sit 26, 8.

GENAS prisci vocabant quas nunc vocamus malas 11, 157. *genae* superioris extremum ambitum antiqui cilium vocavere, unde et *supercilia* *ibid.* *genas*, in quibus palpebrae, quae animalia non habeant 11, 153 et 156. *aquatilia* non habent 10, 209. *genarum* nictationes et convivendi ratio apud alia animalia aliae 11, 156. *genae* pendulae ex ebrietate 14, 142. contra *genarum* vitia valet *hieracium* 34, 114, item *vituli sebum* et *medulla* 28, 169. *genas* sanat *saepiae ossiculus* 32, 72. *genis* prodest *squama ferri* 34, 154. *genas* purgat *lanae cinis* 29, 34. *genarum* callo utilissimum *oesypum* 29, 36. *genas* duras emollit *amylon* 22, 137. *genarum* scabritiem emendat *ferri robigo* 34, 153, *oenanthe* 23, 8, *omphacium* 23, 7, *nitrum* 31, 116, *sinapi* 20, 239, *spongearum cinis* 31, 130. *genarum* scabritiem et *pruriginem*, item *insignita* et *livida* sanat *aloe* 27, 18. *genis* *erosis* utilissimum *oesypum* 29, 36. *genarum* *erosiones* sanat *sucus foliorum oleae* 23, 70. *genarum* *ulceribus* medetur *elaterium* 20, 3. ad *genarum* *crassitudines* valent *mituli* 32, 98. *genis* *stantibus* non dandum *vinum* 23, 49.